

اختصاص ۱۱ هزار میلیارد ریال به مدیریت بحران خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: ۱۱ هزار میلیارد ریال اعتبار بند چ تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ به مدیریت بحران استان اختصاص یافت که ۶۵ درصد آن قرار است برای رفع تنش آبی هزینه شود.

به گزارش ایرنا، بهمن نوری روز شنبه در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه خراسان شمالی اظهار کرد: این میزان اعتبار با تصمیم مسئولان استانی، در هفت گروه شامل هزینه‌های مرتبط با جنگ ۱۲ روزه، تنش آبی، خشکسالی،

آتش‌سوزی، سیل، گرد و غبار و مبارزه با آفات کشاورزی هزینه خواهد شد.

وی با بیان اینکه اکنون حدود ۱۰۰ درصد از پهنه استان درگیر خشکسالی و بی‌آبی است، افزود: ۷ هزار میلیارد اعتبار از این میزان منابع برای مقابله با اثرات تنش آبی در روستاها و شهرهای استان هزینه می‌شود.

نوری با اشاره به دستور ویژه برای تأمین آب و آب‌رسانی به دورروستای اسفراین گفت: در بازدید از روستاهای این شهرستان و مشاهده وضعیت نامناسب آب، دستور تأمین اعتبار برای حفر چاه و آب‌رسانی اضطراری داده شد.

کاهش زمان و هزینه حمل گاز با تفویض اختیار استانی

اختیار تست کامیون‌های گازکش به خراسان رضوی رسید



عکس: علی اکبر شیشه‌چی

خراسان رضوی در ادامه در خصوص مصوبه ۱۱ مرداد سال جاری هیئت وزیران راجع به مسئولیت‌های شرکتی توضیح داد: همه شرکت‌های دولتی اعم از بانک‌ها، بیمه‌ها و هلدینگ‌های مختلف باید ۳ درصد از درآمد خود را در قالب مسئولیت‌های اجتماعی برای توانمندسازی مردم منطقه با نظارت شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هزینه‌کنند.

لبافی تشریح کرد: مصوبه بسیار خوبی است که با در نظر گرفتن درآمدهای مالی شرکت‌های دولتی مانند شرکت‌های مستقر در منطقه خواف می‌توان اعداد خوبی برای توسعه استان جذب کرد. در این مصوبه هزینه‌کرد در موارد دیگر و خارج از مسئولیت‌های اجتماعی ممنوع شده که در این زمینه مقرر شد دبیرخانه شورا چارچوب‌های مربوط رانتهیه‌کنند از طریق معاون اقتصادی استاندار ابعاد مختلف بررسی و در جلسه‌بعدی شورا ارائه شود.

تفویض اختیار تست چشمی کامیون‌های گازکش به خراسان رضوی

وی در مورد تفویض اختیار انجام تست چشمی در کامیون‌های گازکش به خراسان رضوی که از سوزه‌های پیگیرانه روزنامه قدس است، عنوان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته، انجام تست چشمی کامیون‌های حمل گاز صادراتی تفویض اختیار استانی صورت گرفت و مقرر شد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خراسان پیگیری کند تا حداکثر در مدت یک هفته نخستین مجوز استانی صادر شود.

تسریع در صدور مجوزهای بی‌نام

رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی با اشاره به تصویب عضویت اداره کل صمت در کمیته سیاست‌گذاری ریلی اظهار کرد: در موضوع ایجاد زنجیره ارزش حوزه صنعتی مقرر شد صمت و سازمان مدیریت پیگیری لازم را انجام دهند و در مورد تکالیف ماده ۲۷ قانون تأمین مالی و صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری بی‌نام مقرر شد مراتب اصلاح سامانه صدور مجوزها و چالش‌های مربوط به وزارت اقتصاد و کمیسیون مربوط در مجلس منعکس شود و دستگاه‌های اجرایی پیگیری صدور مجوزهای بی‌نام را تسریع کنند.

لبافی با اشاره به ضرورت رفع موانع و چالش‌های ناشی از بخشنامه‌های بانک مرکزی برای صرافی‌های استان گفت: طبق آخرین اطلاعات تا سال ۱۴۰۰ تعداد ۷۰۰ صرافی مجاز در کشور فعالیت داشتند که این میزان به ۴۹۲ صرافی کاهش پیدا کرده و

در مشهد تعداد صرافی‌ها از ۲۶ مورد مجاز به ۱۷ صرافی رسیده و در مجموع در سال‌های اخیر تعداد صرافی‌ها در خراسان رضوی ۳۵ درصد کاهش داشته‌است.

وی ادامه داد: مجموع صرافی‌های استان در مکاتبه‌ای که با کمیسیون اصل ۹۰ انجام داده بودند، از طریق این کمیسیون به شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی منعکس شدند. با نمایندگن صرافی‌ها جلسه‌ای در دبیرخانه شورای گفت‌وگو برگزار شد و موضوعات مورد بحث قرار گرفت. بانک مرکزی بخشنامه‌هایی را به صورت مکرر صادر می‌کند که طبق آن صرافی‌های مجاز امکان حضور در بازار را ندارند و رو به تعطیلی هستند. عدله و موارد زیادی در این موضوع هست که با وجود بخشنامه‌های بانک مرکزی مردم تمایلی به خرید و فروش ارز خود در صرافی‌ها ندارند و این موضوع برای مشهد و خراسان رضوی با توجه به حضور زائران خارجی مهم است. در زمینه صرافی‌ها مقرر شد برای موضوع اصلاح بخشنامه‌ها و رویه بانک مرکزی که موجب شده عملاً صرافی‌ها از ارائه خدمات به فعالان اقتصادی باز بمانند و سبب ایجاد ارز سرگردان در جامعه و به خصوص در مشهد شود، مراتب از طریق بانک مرکزی مورد پیگیری قرار بگیرد.

ضرورت اصلاح سامانه تأمین اجتماعی و رفع مشکل کارفرمایان

رئیس دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی درباره مغایرت سامانه تأمین اجتماعی با قوانین و مقررات حوزه کار توضیح داد: سازمان تأمین اجتماعی سامانه‌ای را طراحی کرده که این سامانه مغایرت زیادی با حوزه روابط کار تأمین اجتماعی دارد و این موجب شده فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی با مشکلات زیادی مواجه شوند. عملاً این سامانه نیاز به تطبیق با قانون دارد که مقرر شد مسائل از طریق وزارتخانه و تأمین اجتماعی دنبال شود و تا انجام اصلاحات لازم، واحدهایی که طرح طبقه‌بندی دارند، به روال گذشته عمل کنند.

تفویض اختیار صدور اعتبارنامه‌های اعضای هیئت تجدیدنظر تأمین اجتماعی، تصویب موضوعات حوزه‌ریلی در قالب شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی، و تصویب پیشنهاد دبیرخانه شورای گفت‌وگوبرای تسریع در فرایندهای مولدسازی به عنوان یکی از روش‌های تأمین مالی استان، از دیگر مصوبات این جلسه بود که مقرر شد توسط دستگاه‌های مربوط پیگیری شود.

افزایش ۳۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۸ تُن و ۳۳۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان کشف شده که افزایش ۳۰ درصدی دارد و ۲ هزار و ۸۵۸ قاچاقچی دستگیر و ۳۳۳ دستگاه خودرو در این راستا توقیف شده‌است.

به گزارش تسنیم، سردار حسن شجاعی نسب در نشست خبری اظهار کرد: تمرکز ما بر پرونده‌های کلان است که در سال جاری تاکنون ۲۲ پرونده مهم در

■ قبل‌ا سوپرمارکت داشتیم و مجبور شدیم جمع کنیم. با کلی بدهی، شوهرم یک تاکسی قسطی خرید. ما که از عید هزینه خوراک بچه‌ها رو به سختی جور می‌کنیم، کجای کارمون به دهک هشت می‌خوره که ما رو دهک هشت زند؟ هم یارانه‌مون کم شده و هم کالابرگ بهمون تعلق نمی‌گیره. نه دلم میاد نفرین کنم و نه دلم میاد دعای عاقبت به خیری براشون داشته باشم.

■ چرا هر روز ساعت ۱۲ تا ۲ برق‌ها میره؟ با بچه کوچیک توی گرما هلاک شدیم. مستأجریم ۹ ساله نتونستیم یک تلویزیون برای خودمون بخریم با دو تا بچه، بدون تلویزیون هستیم. چرا جنس‌ها رو این‌قدر گرون کردن که ما یک تلویزیون برای بچه‌هامون نمی‌تونیم بخریم؟

■ ساکن رسالت ۱۴۷ روستای علی‌آباد هستیم. کال جلو منزل ما هست و به هر جا شکایت می‌کنیم، کسی جوابگو نیست. بچه‌های ما چه گناهی کردن که نمی‌توانند بیرون بازی کنند چون بیرون آلوده است و حشرات بدی دارد؟ لطفاً مسئولین فکری به حال ما و کودکان ما بکنند.

■ ساکن شهرک شهید رجایی هستم. از ساعت ۶ تا ۸ شب برق‌ا رو قطع می‌کنن. ما طبقه چهار هستیم. وقتی برق قطعه، آب هم قطع میشه. تو رو خدا شب برق رو قطع نکنین. چرا شب می‌خوایم صبح باید همه چیز رو ۱۰ برابر قیمت بخریم؟ با دو تا بچه و مستأجری به خدا سخته.

■ ساکن فریمان روستای حسین‌آباد رخنه هستم. روستای ما دو تا نانوايي داره که برای خانوار ۴۵۰ نفره کمه؛ ولی نانوايي که وسط روستا هست، صبح‌ها پخت نمی‌کنه و ساعت ۱۰صبح شروع به پخت می‌کنه. در صورتی که مردم صبح‌نن لازم دارن. وقتی هم نوبت تعطیلی نونوايي دیگه میشه و می‌ریم اون نونوايي، بهمون نون نمیده و میگه شما مشتری ما نیستین.

■ برای منطقه قائم در سیدی اتوبوس خوب بذارن. هرچه اتوبوس داره، کهنه شدن، چند تا ون گذاشتن و جواب نمیده. اصلاً کولر روشن نمی‌کنن. چرا چند تا اتوبوس نو نمی‌ذارن؟

■ از توزیع برنج ۶۶۳ هزار تومانی که در فروشگاه‌ها به مردم با کارت ملی داده میشه گله دارم. چه مدلیه که با کارت ملی هر روز اکثر افراد چند بار میرن برنج می‌گیرند؛ ولی به بعضی‌ها اصلاً نمی‌رسه. بعضی افراد سودجو هم داخل مغازه‌هاشون همین برنج رو با قیمت بالاتر می‌فروشن. اگه عدالتیه، این برنج فقط یک بار با کارت ملی ثبت بشه تا همه بتونن تهیه کنن.

■ چرا در منطقه حر هیچ جایی نیست برای هیئت؟ هر شب میریم حرم امام (رضا(ع) که صدای روضه رو بشنویم.

■ چرا برق‌های جیم‌آباد رو دو ساعت بیشتر قطع می‌کنند؟ موقعی هست که باید مردم کار کنند.

■ حداقل توی روز قطع کنن.

■ طرح پسا رو یا ریزید یا اگه می‌ریزید، به من که

سطح کشور به ارزش ۱۶۸ میلیارد تومان پیگیری ۲۵۵ نفر دستگیر شدند و پنج پرونده قاچاق سازمان یافته به ارزش ۱۵۴ میلیارد تومان با دستگیری ۱۲ نفر و سه پرونده فراستانی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان و دستگیری سه نفر داشتیم. وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون اعمال قانون و برخورد با متخلفان افزایش ۳۹ درصدی داشته و در این خصوص ۲ هزار و ۲۵۵ خودرو توقیف فیزیکی و ۳۳۵ خودرو در سیستم توقیف شدند. همچنین توقیف موتورسیکلت‌هایی که منجر به آزار و اذیت شهروندان می‌شود، ۷۱ درصد افزایش داشته‌است.

@QudsKhorasan

پیام مردم

بچه کوچیک دارم هم بدید. این انصاف نیست یکی بگیره یکی نگیره.

■ در نیشابور ابراهیمی ادهم ۸/۶ یک کال هست خیلی کثیفه. الان یک ماهه لامپ ستون برق رو باز کردن. به اداره برق زنگ زدیم هیچ کس جوابگو نیست. یک مدرسه راهنمایی اینجا هست که لازم به این موارد به صورت جدی رسیدگی بشه.



■ ساکن سیدی، سپاه ۵۹ هستم. مغازه دارم. نمی‌دونم از قطع شدن آب بگم یا برق. چرا ساعت ۶ بعدازظهر برق قطع می‌شه؟ مغازه‌دارها کاسی شون از ساعت ۶ تا ۸ است. روزها گرمه و مردم نمیان بیرون. این دو ساعت می‌خوان نون در بیارن؛ ولی برق قطع میشه. از کجا پول بیاریم اجاره بدیم؟ از تابستون بدم اومده چون نه آب داریم نه برق.

■ مادری چهل ساله هستم. دخترم رو عقد کردن. بعد از گذشت هشت ماه هنوز وام ازدواجش درنیامده. توی گوشی که جست‌وجو می‌زنم هزار و ۹۰۰ نفر دیگه هنوز جلوم هستند توی صف انتظار و هر روز فقط ۵ تا ۱۰ نفر جلو میره. صدای ما رو به مسئولین برسونید شاید فرجی بشه. ■ این تصویر مربوط به ایستگاه اتوبوس دانشگاه شهید منتظری است. همین‌طور که مشاهده می‌کنید، دوماهه به‌طور نامشخص یک شیشه آن ریخته و هنوز تعمیر نشده‌است. لطفاً پیگیری شود با اون آهن‌های خطرناک.



■ چرا هر روز ساعت ۴:۱۵ برق قطع میشه و بعد از دو ثانیه میاد این یکهو قطع و وصل شدن، وسایل برقی رو می‌سوزونه.

پاسخ مدیر ارشد مدیریت منطقه شمال‌شرق اپراتور ایرانسل به گلایه مخاطب قدس در خصوص کیفیت نامناسب آنتن‌دهی و قطع اینترنت اپراتور ایرانسل در محله کشمیری

با سلام. به اطلاع می‌رساند در محدوده ذکر شده یک سایت مخابراتی جدید در حال ساخت است که ان‌شاءالله تا مهر ماه راه‌اندازی می‌شود و شرایط پوشش شبکه بهتری را شاهد خواهیم بود.



گوش شنوا و دست پیگیر شما در تریبون مردمی قدس صدات رو به مسئولین برسون

شناسه ما در فضای مجازی
@QudsKhorasan

